
AVISO DE LICITAÇÃO 
 

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 

Processo Licitatório Nº 0080/2020 

Pregão Eletrônico Nº 0039/2020 

 

REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO ITEM 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para aquisição fracionada de Óleos 
Lubrificantes destinados a manutenção da Frota da Secretaria de 
Infraestrutura e Transporte Coletivo Urbano. Com Recursos Próprios. 
 

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, pessoa jurídica de direito público interno, 

situado à Rua Carmelo Zocolli, 155, Centro, Capinzal, SC, inscrito no CNPJ 

sob nº 82.939.406/0001-07, através do Secretário de Infraestrutura, TORNA 

PÚBLICA a ocorrência de RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO do edital do 

Processo Licitatório já mencionado supra em virtude de pedido de 

esclarecimento o qual foi feito diligências para melhor análise e decidiu-se por 

algumas mudanças. Devido a isso, o edital foi retificado em sua totalidade. O 

novo Edital está disponível no site deste Município bem como no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. 

As propostas iniciais e documentos de habilitação deverão ser encaminhadas, 

exclusivamente por meio eletrônico, para o seguinte endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme data e horário:  

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Até dia 05/08/2020 às 

07h40min. 

ABERTURA DA SESSÃO: Dia 05/08/2020 às 07h45min. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

Capinzal/SC, 17 de julho de 2020. 

 
NADIR DURLI 

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA 
MUNICÍPIO DE CAPINZAL 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

